Fabrikant
Eltako GmbH
Hofener Straße 54
D-70736 Fellbach
Importør
Malthe Winje Automasjon AS
Data, mål, design og bilder vises kun som
informative basis og kan endres uten
Haukeliveien 48, varsel.
1415 Oppegård
Produktark / FDV
Trådløs bryte aktuator
FMS61NP-230
Trådløs bryte aktuator
Artikkel nummer: FMS61NP-230
Referanse nummer: 30200330
Farge: Blå
Mål: 45x45x33mm
Kontakter: 1+1 NO, 2 NO (ikke 2P), eller 1 No+1 NC. 10A/250V.
Maks 16A som sum av kontaktene.
Drift spenning: 230V
Levetid ved cos ɸ = 1: ∞
Tilkoblingsklemmer:  1x4mm2 eller / 2x1,5mm2
Trådløs standard: EnOcean. 868MHz.
Drifts temperatur: -20 til 50° C.
IP grad: Kapsling IP30 / koblingsklemmer IP20
EAN kode: 4010312300268
Varenummer: 4513835
Bryte aktuator med 2 ikke potensialfri kontakter 10A (maks 16A til sammen) /250V. Velg mellom
1+1 NO, 2NO eller 1 NO + 1 NC.
Kapasitet gjelder for 1 kontakt eller som sum av begge.
Gløde og halogen pærer Inntil 2000W (maks pære størrelse 150W)
Lysstoffrør med KVG, lead-lag krets eller
ukompensert
1000VA
Lysstoffrør med elektronisk ballast (EVG) eller
shunt kompensert
500VA
Kompakt lysrør med EVG og energi spare
pærer
Opp til 400W
Induktiv last cos ɸ = 0.6/230 V AC
Start strøm ≤ 35 A
650W
Dimmbare 230V LED (GU10) 400W. Startstrøm ≤ 120A/5ms
Likespenning 12/24VDC 8A
Tilkobling for standard impulsbryter.
Standarder/godkjenninger